REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Website: wwa hidangov.al. F-mail: infio hidia.zon.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (€ tij, té bashkéshortit/es
dhe 1é fémijéve madhoré, né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare 1€ € zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké™, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, di.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, de.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia ~ Mbiemri

Nikollag

Institucioni dhe adresa
Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
Data e emérimit né funksionin g€ kryen R ' ata e dorézimit t& deklaratés

Ni buzi 16 nenit 9/1, 1& Ligjit nr.9049, datié 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™1 ndryshuar,

Autlorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Aulorileli Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gC 1€ verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér HNogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané & virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gt nuk éshté e vértete.

CMeradih b oo




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin ¢
blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera, me shifva dhe me E‘jcsn i
fjalé A
..—-—'_.-.-'__
.—l-"'-'-'-'_r
—

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, . ¢, d i ligiit ne.8049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 1o
b} pasurité ¢ luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén ¢ aksioneve, € letrave me vieré dhe piesét e kapitalit ng zotérim:
dy vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashié sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe nit huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i grtapfl |
(D Nodhe A8
7

L e

Nese kv format éshie § pamjaftueshem, vazhdoni te plotésoni ne fotokopje 1815

“Peviodih Petor ™ 4




I i ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkijetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e & ardhurave neto z [

- R té krijuara, né leké apo né
Piérshkrimi i i€ ardhurave valuté (me shifra dhe me

; fjalé)
. Llogari page si prokuror ne Prokurorine prane Gjykates se 1 254637 (nje miljon Permbledhese
Shkalles Tirane, n_ dygind ¢ pesedhjete e kater  borderoje per

mije ¢ gjashtegind ¢ pagal nje
tridhjele ¢ shtate ) leke tlete

Llogari n u transfero] pagen ge marr nga

Emri, Mbiemri, Nénshkri zyygrit

! ! an Mue’\'\; i/z‘
Dl -

Nese ky format éshié @ pamjafiueshiém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie 1é 1.

Perdih Vietar ™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet tinanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyvrim ndaj (& tretéve cij.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhién nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit (& deklarimit, s dhe detyrimet ¢ lindura nga evrtart gjalé vine &

deklarimit.

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&é detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.,

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t¢ deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit 1€ deklarimit

{me shifra dhe [jalé) |
— |

Nese ky formae éshee | pamfaftueshénm, vazhdoni
i plotésont ne fotokopie t¢ 1.

CPeeidih eiae
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresas B Beshin Collubee Tel: 8009959, W ebsite: www hidismgoval, -manl: inloa hidaa poval

Nr. Indeksi T
né ILDKRPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesifja, [Emijét madhore) g¢
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
per pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1é nenit 9/1. 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konflikut 1¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autorileti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g€ 1€ verifikojne n 1© gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurite, interesal private dhe detyrimet financiare. ¢
ckzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Ilda Bukurosh NUSHI bashkéshorti/ja &
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Dritan Nikollag NUSHI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin 1im 4

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/fen dhe fEmijét madhoré.
Pércakioni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatis, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshiém deri mé 31 Dhjetor té vitit (¢ deklarimit.

B

Pérshkrimi i té ardhurave Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me fjalé)

524019
leke

| Llogari page. si Drejtore Juridike ne OST Sh.a (pesegindenjezetekatermijeenentembedhjete)
(Operatori Sistemit te Transmetimit) ne banken

ga data 011.01.2014 deri ne 31.06.2014

Llogari page, si Drejlore Juridike ne OST Sh.a | 883'589
(Operatori Sistemit te Transmetimit ) ne banken (tetegindetetedhjeteetremijeepesegindetetedhjeteencnte)
ga data 01.07.2014 e ne vijim leke

Shperblim si anetare e Keshillit Mbikgyres te 7316.000 (dygindegjashtembedhjetemije) leke

e e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
+  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri ne
31 Dhjetor té vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
+  Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr. L1 per
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 1@
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumin e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. .

I | Shuma e shlyer nga Gjendja e ﬂct}'rimit

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi konsumatore ne banken
kontrate T data ¢ fillimit
14.07.2014; data ¢ maturimit 14.07.2017; shuma
1O Oy leke; Kesii mujor 34729310
{tridhjeteekatermijeedygindencntedhjetectrepikedhje
L)

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t&é

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

Nr.

vitit té deklarimit L vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalié)
8857731.76 T

(tetegindetetedhjete
epesemijeeshtateqi
ndetridhetenjepikes
htatedhjetegjashie)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Tlola Wuskt

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

Perioddid Vigtor

il




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ krverjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Wlera we shifra dhe me P:'.ESB
fjalé né Ya
Llogari kursimi ne banken ate 03.03.2014 100 %
1.200  (njemijeedygind)
Euro

Depozite me afat ne banken _uli; 03.03.2014 1160 100 %
(njemijecnjgindegjashtedh)

ete) Euro

Llogari kursimi ne banken -um 11.08.2014 | 37.000 ' 100%
(tridhjeteeshtatemije) leke

*Objckti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, date 10,04.2003, i ndryshuar)
a) pasurilé e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mhbi 1o
b} pasurité ¢ luajishme, t¢ regjistrueshme né regjistrat publiki;
o) sendet me vierd 1@ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1é letrave me vleré dhe pjeset ¢ kapitalit ne zolirim;
d vleren e likuiditeteve, gjendje né Cash jashte sistemit bankar. né lNogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése kv format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotésoni ne forokopje 1é 1j.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
. e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari pri ric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, ¢ ka kriju he jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé ﬂjuﬂinT wre dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté yjetér; pér Dhjetor & vitit €
deklarimit.

“Periodid ) jeior ' i






